

Reparatia capitala a rezervorului acumulator a degazorului cu vid, cu schimbarea metalului rezervorului degazorului CET

Sursa 1

Formular
Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia capitala a rezervorului acumulator a degazorului cu vid, cu schimbarea metalului rezervorului degazorului

Valoarea de deviz 728 137,550 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	26,175	84,97	2 224,090
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	362,298	84,97	30 784,461
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	32,725	84,97	2 780,643
4.	7212030022700	Sudor	h-om	539,226	84,97	45 818,031
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	7,650	84,97	650,021
6.	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	87,480	84,97	7 433,176
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	387,414	84,97	32 918,569
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	273,038	84,97	23 200,039
9.	8281010021500	Lacatus montaj utilaj industrial	h-om	84,240	84,97	7 157,873
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,655	84,97	1 755,055
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	221,039	84,97	18 781,686
Total manopera						173 503,644

Materiale:

1.	01000002	Элементы цилиндрические для бака-аккумулятора из стали 8мм	t	1,302	57 600,00	74 995,200
2.	11110001000191	Armatura d12-16mm	kg	11,520	23,00	264,960
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,438	25,00	35,950
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,020	25,00	0,500
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,283	25,00	57,075
6.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,013	7 500,00	97,500
7.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,090	23,00	25,070
8.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,120	23,00	2,760
9.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,192	280,00	53,760
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	88,261	35,00	3 089,135
11.	2411115904520	Acetilena	m3	0,793	0,00	0,000
12.	2413547308164	Carbura / Gaz	kg	177,272	28,50	5 052,255
13.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90 n/f	kg	1,688	58,00	97,904
14.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,756	250,00	189,000
15.	25132066220681	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,294	250,00	73,500

16.	2521216701000 1	Teava din otel D-530mm	m	0,408	8 500,00	3 468,000
17.	2521216701000 15	Teava din otel Д-15--20	m	2,078	41,00	85,198
18.	2521216701000 2	Teava din otel Д-219	m	0,412	412,00	169,744
19.	2521216701000 20	Teava din otel Д-20	m	0,831	50,00	41,550
20.	2521216701000 3	Teava din otel Д-108	m	1,656	260,00	430,560
21.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.	buc	0,260	55,00	14,300
22.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm nu folos.	kg	334,515	0,00	0,000
23.	271060200100 1	Швеллер №14	kg	314,130	30,00	9 423,900
24.	271060200100 2	Уголок 75x5	kg	7,353	25,00	183,825
25.	2710703500831	Otel cornier aripi eg. lam. cald. 60x60x6 mm	kg	24,738	25,00	618,450
26.	2710703516969 1	Sveler Nr22 / швеллер №22	kg	642,600	30,50	19 599,300
27.	272210330000 100	Teava neagra pentru instalatii D-100 Обратный монтаж	m	12,485	0,00	0,000
28.	272210330000 15	Teava neagra pentru instalatii Д-15-20 Обратный монтаж	m	12,424	0,00	0,000
29.	272210330000 20	Teava neagra pentru instalatii Д-20-25 Обратный монтаж	m	5,176	0,00	0,000
30.	272210330000 32	Teava neagra pentru instalatii Д-32 Обратный монтаж	m	5,176	0,00	0,000
31.	272210330000 40	Teava neagra pentru instalatii Д-40 Обратный монтаж	m	15,529	0,00	0,000
32.	272210330000 50	Teava neagra pentru instalatii Д-50 Обратный монтаж	m	5,151	0,00	0,000
33.	2722103300000 20	Teava neagra Д-219 обратный монтаж	m	5,280	0,00	0,000
34.	2722103300000 30	Teava neagra Д-325 обратный монтаж	m	4,141	0,00	0,000
35.	2722103300000 40	Teava din otel D-426x	m	3,297	7 083,33	23 353,739
36.	2722103300000 41	Teava din otel D-426 - обратный монтаж	m	3,091	0,00	0,000
37.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	4,407	45,00	198,315
38.	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	35,740	45,00	1 608,300
39.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	25,920	45,00	1 166,400
40.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	7,782	45,00	350,190
41.	2735725903116	Electrozi pt.	buc	8,789	45,00	395,505
42.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25 / electrozi	kg	40,568	45,00	1 825,560
43.	2811236309900 10	Сталь листовая б=10мм	kg	824,000	28,00	23 072,000
44.	2811236309900 3	Сталь листовая б=8мм	kg	206,040	28,00	5 769,120
45.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	105,739	45,00	4 758,255
46.	2874115840601	Piulita hexag. M20 n/fol	buc	32,000	0,00	0,000
47.	2874115845132	Piulite hexagon. pt. flanse A M 33 OL 50	buc	40,000	3,00	120,000
48.	2874115880792	Prezon norm. pt. flanse 33 x 180 OLC 50	buc	20,000	9,00	180,000
49.	2875274040000 1	Cot de otel D-400mm	buc	2,000	5 200,00	10 400,000
50.	2875274040000 2	Cot de otel D-108mm	buc	4,000	146,67	586,680
51.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	5,075	0,00	0,000
52.	2875274123510	Dop din fonta	buc	14,700	0,00	0,000
53.	2875274400000 1	Flansa rotunda din otel Dy500	buc	1,000	3 000,00	3 000,000
54.	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 /Disc pentru slef.	buc	11,940	43,33	517,360
55.	2881116002700	Disc abraziv	buc	2,456	43,33	106,418
56.	2881116002713	Discuri abrazive 230*6*22,2	buc	1,946	43,33	84,321

57.	2881116002725	Discuri abrazive 178 x 4 x 22	buc	4,314	43,33	186,925
58.	2913134600001	Robinet sarta/ vana D-80-100 Обратный монтаж	buc	2,000	0,00	0,000
59.	4011106202741	Energie electrica	kw	500,607	0,00	0,000
60.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,144	0,00	0,000
61.	4100116202820	Apa potabila	m3	1,038	0,00	0,000
Total materiale de construcții						195 748,484

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,032	800,00	25,600
2.	2410520006751	Automacara	h-ut	0,322	800,00	257,600
3.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	12,041	225,00	2 709,225
4.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,134	225,00	30,150
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,228	200,00	45,600
6.	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	0,608	800,00	486,400
7.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	5,100	65,00	331,500
8.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	30,030	98,00	2 942,940
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,203	75,00	15,225
10.	3110320002303	Generator sudura 1-14 kw	h-ut	88,485	98,00	8 671,530
11.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	19,452	98,00	1 906,296
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	368,504	98,00	36 113,392
13.	3110500002402	Transformator de sudura 10-60 W 60 KwA 50 Hz	h-ut	0,065	98,00	6,370
14.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	61,306	98,00	6 007,988
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	41,812	800,00	33 449,600
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,387	800,00	309,600
17.	3410540004902	Defectoscop ultrasonic УД-2-12	h-ut	77,760	55,00	4 276,800
Total utilaje de construcții						97 585,816

Total	lei	606 781,292
Total	100,00 +	606 781,292
TVA	20,00 %	121 356,258

Total deviz:

**728 137,5
50**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)